第 8回(令和 2 年度第 2回) 環境振動予測情報小委員会議事録

Ａ．日時 2020 年 10 月 20 日(火) 17：00～19：50

Ｂ．場所 Web 会議

Ｃ．出席者（敬称略）

  主査、他１０名

Ｄ．提出資料

  No.8-0 環境振動予測情報小委員会(第 08 回) 議題

  No.8-1 第 07回(令和 2 年度第 1 回) 環境振動予測情報小委員会 議事録(案)

  No.8-2 環境振動運営委員会 報告

  No.8-3 設計指針策定WGより

  No.8-4 シンポジウム企画WGより

  No.8-5 宿題 1 の進捗報告

  No.8-6 宿題 2 の追加報告

Ｅ．審議事項

  １．前回議事録確認：No.8-1

    ・前回議事録を確認し、記載事項が多いため整理した上で承認。

  ２．環境振動運営委員会報告：No.8-2

    ・環境振動運営委員会の報告。

    ・本小委員会の委員交代が承認。

    ・本小委員会の活動計画が承認。

  ３．環境振動設計検討小委員会設置：No.8-3

    ・設計の手引きの内容をブラシュアップし新しい知見を取り入れる等の目的で設置。

  ４．環境振動企画 WG 設置申請書：No.8-4

    ・例年はシンポジウムの企画の目的であったが、見学会の開催なども企画する予定。

  ５．宿題 1：No.8-5

    ・３委員より宿題１の進捗状況を報告いただき、内容について議論を実施。

  ６．宿題 2：No.8-6

    ・前回の議論の続きを実施。

    ・追加検討を実施した委員からの報告。

    ・宿題２については、取りまとめたうえで、小委員会の成果とする方針。

Ｆ．次回予定

  次回は、2020 年 12 月 15 日(火) 17：00～ 於：Web 会議システムを利用

以上